
5970 5970Eutin/Neustadt/Sarau - Ratekau

Autokraft  GmbH, Industrieweg 17, 23730 Neustadt

Fahrtnummer 005 001 003
Informationen zum Fahrplan S S S 
Hinweise 99 

53:6
57:6
58:6
00:7

10:7
15:7
19:7
26:7

06:7 29:7
08:7
10:7
12:7
16:7
18:7
22:7
24:7
33:7 32:7

37:7
42:7

50:6
00:7
01:7
11:7
14:7
24:7
25:7
26:7
29:7
35:7
39:7
44:7 47:7

48:7
51:7

44:7
43:7
50:7 55:7 55:7
05:8 05:8 05:8

Montag - Freitag

Eutin, ZOB/Bahnhof
Eutin, Industriestraße
Eutin, Röntgenstraße
Röbel, Abzw.
Neustadt, Markt
Neustadt, ZOB/Bahnhof
Roge, An der Bundesstraße
Süselerbaum
Ekelsdorf
Pönitz, B 207
Klingberg, Ziegelhof
Schürsdorf, Abzw.
Pansdorf, Stumpfe Ecke
Pansdorf, Schulstraße
Sarkwitz, Sportplatz
Sarkwitz, Dorfplatz
Pönitz, Bahnhof/Schule
Gleschendorf, Brink
Wulfsdorf (OH)
Sarau, Mühlenberg
Gießelrade
Holstendorf, Ortsmitte
Gnissau, Heckkaten
Gnissau, Eiche
Ahrensbök, ZOB
Ahrensbök, Mühlenberg
Ahrensbök, Noerre-Alslev-Ring
Ahrensbök, Triftstraße
Ahrensbök, Birkenhof
Schwochel
Sarkwitz, Dorfplatz
Sarkwitz, Sportplatz
Pansdorf, Schulstraße
Luschendorf, Bergstraße
Luschendorf, Feuerwehr
Pansdorf, Eutiner Straße
Ratekau, Cesar-Klein-Schule

Fahrtnummer 010 002 008 012 004 006
Informationen zum Fahrplan S36 S36 S36 S88 S88 S88 
Hinweise 

25:13 25:13 40:13 55:15 55:15 55:15
31:13 31:13 46:13 01:16 01:16 01:16

48:13 03:16
34:13 34:13 04:16

05:16
08:16
14:16

05:16 15:16
36:13 36:13 06:16
38:13 42:13 07:16 15:16

47:13 20:16
49:13 22:16
56:13 29:16
59:13 32:16
09:14 42:16
19:14
20:14 52:16
22:14 54:16
32:14 04:17

43:13 09:16
48:13 13:16
50:13 15:16
55:13 17:16

17:16
20:16

00:14 21:16 22:16
51:13
58:13
09:14
15:14
18:14

04:14 25:14 23:16 25:16
32:16
35:16
40:16

40:14 06:17
50:14 16:17

09:14 28:16
19:14 43:16

Montag - Freitag

Ratekau, Cesar-Klein-Schule
Pansdorf, Eutiner Straße
Pansdorf, Stumpfe Ecke
Pansdorf, Schulstraße
Luschendorf, Feuerwehr
Scharbeutz, Bahnhof/Wennseestraße
Schürsdorf, Dorfstraße
Schürsdorf, Abzw.
Sarkwitz, Sportplatz
Sarkwitz, Dorfplatz
Schwochel
Böbs, Lindenweg
Ahrensbök, Lornsenplatz
Ahrensbök, ZOB
Gnissau, Eiche
Holstendorf, Haßberg
Holstendorf, Ortsmitte
Gießelrade
Sarau, Mühlenberg
Wulfsdorf (OH)
Gleschendorf, Brink
Untersteenrade, Fierth-Straße
Pönitz, Bahnhof/Schule
Klingberg, Ziegelhof
Pönitz, B 207
Ekelsdorf
Groß Timmendorf, Dorfstraße
Timmendorfer Strand, ZOB
Scharbeutz, Trelleborgstraße
Haffkrug, Bahnhof
Stawedder, Ort
Süselerbaum
Stawedder, Ort
Haffkrug, Bahnhof
Sierksdorf, Altonaer Straße
Neustadt, ZOB/Bahnhof
Neustadt, Markt
Röbel, Abzw.
Eutin, ZOB/Bahnhof

99 - Fährt Haltestellen in unterschiedlicher Reihenfolge an
S - Verkehrt nur an Schultagen

S36- Dienstag und Freitag an Schultagen
S88- Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
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